

ERMAI s.r.l.
LOC.PIANDO D'ACCIO V.NAZIONAL

64100 TERAMO (TE)
P.Iva 00216320671 C.F. 00216320671
Codice

Spett.le
COMUNE DI CASTEL DI LAMA

VIA CARRAFO N. 22
63030 CASTEL DI LAMA (AP)
P.Iva 00376180444 C.F. 80000270449

fattura 8/08 del 16-04-2020

Protocollo 5652 del 24-04-20

Pag. 1 di 2

Ordine	0 del						
Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
/D TRATTORE NEW HOLLAND TD5.95 matr.*PJLR03954* ore 602							22
27555019	LUBR OLIO UNITEK 10W/40 LT5	NR	2,000	24,590000		49,18	22
26935019	LUBR OLIO MULTI G DA LT 5	NR	2,000	25,410000		50,82	22
47450037	FIAT FILTRO COMBUSTIBILE	PZ	1,000	47,750000	-14,32	33,43	22
47450038	FIAT FILTRO CARBURANTE		1,000	34,700000	-10,41	24,29	22
84581942	FIAT FILTRO, OLIO IDRAULI	NR	1,000	91,700000	-27,51	64,19	22
47535939	FIAT FILTRO OLIO MOTORE	NR	1,000	21,050000	-6,31	14,74	22
84479228	FIAT FILTRO ARIA	NR	1,000	55,950000	-16,78	39,17	22
35406	CERM girofaro arancio 12V base magn	NR	1,000	22,950000		22,95	22
/M MANO D'OPERA PER TAGLIANDO CPT TRATTORE+SISTEMAZIONI VARIE							22
/D BANCA DI APPOGGIO: BANCA INTESA SANPAOLO AG.TERAMO 1							22
/D IBAN: IT 31 K 03069 15304 074003000422							22
/D BIC: BCITITMM SWIFT:BCITITMM383							22
/D *CIG* COMUNICATO **Z762CB9A27**							22
/D -----*~*~*~*~*~*~*~*~*~*							22
/D CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO							22
/D ----- Operazione assogg. a split payment							22
/D con Iva non incassata dal cedente. Ex art. 17-ter del DPR 633/1972							22

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 386,27

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
		22	386,27	84,98 S

Imponibile	386,27
Imposta	84,98
Totale	471,25
Iva Vs.carico art.17-ter	-84,98
Netto a pagare	386,27

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza Banca
16-05-2020

IBAN

ERMAI s.r.l.
LOC.PIANDO D'ACCIO V.NAZIONAL

64100 TERAMO (TE)
P.Iva 00216320671 C.F. 00216320671
Codice

Spett.le
COMUNE DI CASTEL DI LAMA

VIA CARRAFO N. 22
63030 CASTEL DI LAMA (AP)
P.Iva 00376180444 C.F. 80000270449

fattura 8/08 del 16-04-2020

Protocollo 5652 del 24-04-20

Pag. 2 di 2

Ordine 0 del

Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
----------	-------------	----	-----------	-----------------	--------	---------	--------------

DET. IMPEGNO 265 R.G. DEL 16-04-2020

DET. PAGAMENTO 142 R.G. DEL 15-02-2021

CAP. 616/2 IMP. 137

Arrotondamento	Bollo	Ritenuta	Imponibile merce	386,27
----------------	-------	----------	------------------	--------

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
		22	386,27	84,98 S

Imponibile	386,27
Imposta	84,98
Totale	471,25
Iva Vs. carico art. 17-ter	-84,98
Netto a pagare	386,27

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza
16-05-2020 Banca

IBAN